
ZARZĄDZENIE NR OG/29/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do 
dzierżawy i użytkowania.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm.)

zarządzam,

co nastepuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy i użytkowania nieruchomości wymienione w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

2. Ustalam wysokość opłaty za czynsz dzierżawny i użytkowania, jak w załączniku, o którym mowa w ust. 1.

3. Zatwierdzam wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy i użytkowania, jak w załączniku, o którym 
mowa w ust. 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 37877407-0198-4BE1-9176-D3D6EF1D4DAC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG/29/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 23 marca 2015 r.

Wykaz  nieruchomości z zasobu Gminy Dębnica Kaszubska  przeznaczonych do dzierżawy i użytkowania.

l
p

Oznaczenie 
nieruchomości

Opis przedmiotu 
dzierżawy/użytkowania

Powierzchnia 
przedmiotu 
dzierżawy/użytkow
ania

Przeznaczenie 
w planie

Wysokość 
opłat 
z tytułu 
dzierżawy/ 
użytkowan
ia

Termin 
wnoszeni
a opłat

Zasady aktualizacj 
opłat

Przeznaczenie do 
dzierżawy 
/użytkowania

1 działka nr 222, 
położona 
w obrębie Dębnica 
Kaszubska, nr KW 
SL1S/00033452/9

dzierżawa działki rolnej 
w częściach

ogólna 
powierzchnia 
dzierżawy 47,11 
ha, wydzierżawiana 
w poszczególnych 
częściach gruntu

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przstrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
wskazane na cele 
rozwoju funkcji 
mieszkaniowych 
i działalności 
gospodarczych

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 
15 marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych przez 
Prezesa GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na okres do 3 lat, 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, na 
cele rolne

2 działka nr 23, 
położona 
w obrebie 
Łabiszewo, nr KW 
SL1S/00060895/7

działka rolna 0,67 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przstrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kirunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej.

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 
15 marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych przez 
Prezesa GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na okres do 3 lat, 
na rzecz 
dotychczasowego 
dzierżawcy, na 
cele rolne

3 działka nr 40/3, 
położona 
w obrębie 
Gałęzów, nr KW 
SL1S/00033548/2

teren rekreacyjno-
wypoczynkowy

1,37 ha brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej

bezpłatnie - - użytkowanie 
gruntu w drodze 
bezprzetargowej, 
z przeznaczeniem 
na realizację zadań 
związanych 
z kulturą fizyczną 
i turystyką, w tym 
związanymi 
z terenami 
rekreacyjnymi, na 
okres 10 lat.

4 działak nr 5/30, 
położona 
w obrębie 
Gogolewo,nr KW 
Sl1S/00075297/1

dzierżawa działki rolnej 
w częściach, pod ogródki 
działkowe

1,50 ha 
wydzierżawiane 
w częściach gruntu

brak aktualnego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
a studium 
uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Dębnica 
Kaszubska 
przewiduje obszary 
rolniczej 
przestrzeni 
produkcyjnej

1000 zł za 
1 ha 
rocznie

do 
15 marca 
danego 
roku

czynsz podlega 
waloryzacji 
rocznej 
o wskaźnik 
wzrostu cen 
towarów i usług 
konsumpcyjnych 
ogłaszanych przez 
Prezesa GUS

dzierżawa gruntu 
w drodze 
bezprzetargowej, 
na rzecz 
dotychczasowych 
dzierżawców, 
z przeznaczeniem 
pod ogródki 
działkowe, na 
okres 1 roku.

Wykaz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska na okres 21 dni.

Wywieszono dnia …………….…………………2015 r. Okres wywieszenia upływa z dniem 
……………………………….. 2015 r.

Id: 37877407-0198-4BE1-9176-D3D6EF1D4DAC. Podpisany Strona 1




